



Licitação Arneiroz <licitacaoarneiroz@gmail.com>



Bom dia. Segue em anexo a proposta de preços referente à Dispensa de Licitação Nº 2024.05.22.01.

1 mensagem

Robson Lima <robson.leno@hotmail.com>

10 de junho de 2024 às 11:38

Para: "licitacaoarneiroz@gmail.com" <licitacaoarneiroz@gmail.com>

2 anexos

PROPOSTA DE PREÇOS - LICITAÇÃO ARNEIROZ.pdf
462K

PROPOSTA DE PREÇOS - LICITAÇÃO ARNEIROZ (CONTINUAÇÃO).pdf
436K

MULBOMBAS

Eletrônica



Tauá/CE, 06 de junho de 2024

A

Comissão de Contratação

Prefeitura Municipal de Arneiroz/CE

Ref.: Dispensa de Licitação nº: 2024.05.22.01

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços, referente à **Dispensa de Licitação** em referência, cujo objeto é a **CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA MANUTENÇÃO E REPARO EM BOMBAS SUBMERSAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ/CE**, pelo valor global de **R\$ 48.656,00** (Quarenta e Oito Mil Seiscentos e Cinquenta e Seis Reais).

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei nº14.133/2021, bem como às cláusulas e condições estabelecidas nesta Dispensa.

LOTE 01					
ITEM	DESCRIMINAÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UND.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CONSERTO DE BOMBA VIBRATÓRIA 0,5CV 220V	07	Und.	R\$ 159,00	R\$ 1113,00
2	CONSERTO DE BOMBA VIBRATÓRIA 1,0CV 220V	07	Und.	R\$ 169,00	R\$ 1183,00
3	CONSERTO DE REBOBINAGEM BOMBA SUBMERSA DE 0,75CV 220V	12	Und.	R\$ 515,00	R\$ 6180,00
4	CONSERTO DE REBOBINAGEM BOMBA SUBMERSA DE 1,0CV 220V	12	Und.	R\$ 515,00	R\$ 6180,00
5	CONSERTO DE REBOBINAGEM BOMBA SUBMERSA DE 1,5CV 220V	12	Und.	R\$ 600,00	R\$ 7200,00
6	CONSERTO DE REBOBINAGEM BOMBA SUBMERSA DE 2,0CV 220V	12	Und.	R\$ 620,00	R\$ 7440,00
7	CONSERTO DE ROTOR E SELO DE BOMBA SUBMERSA DE 1,5CV 220V	12	Und.	R\$ 420,00	R\$ 5040,00
8	CONSERTO DE ROTOR E SELO DE BOMBA SUBMERSA DE 2,0CV 220V	12	Und.	R\$ 465,00	R\$ 5580,00
9	MANUTENÇÃO DE BOMBEADOR DE BOMBA SUBMERSA DE 0,75CV E 1,0CV 220V	23	Und.	R\$ 380,00	R\$ 8740,00

MULTIBOMBAS

Eletroneletronica



DECLARAMOS, que no valor proposto estão inclusos os impostos, encargos sociais e trabalhistas e demais despesas pertinentes à execução dos serviços; que assumimos inteira responsabilidade pela prestação do serviço descrito no objeto desta dispensa que os mesmos serão executados conforme exigências dessa condição e contratual e que serão iniciados dentro do prazo ali estipulado;

DECLARAMOS, que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o serviço ou venham incidir dessa Dispensa de Licitação, inclusive a margem de lucro.

Proponente: R L ALVES LIMA

CNPJ nº: 12.183.858/0001-18

Nome do Representante Legal: Robson Leno Alves Lima

CPF nº: 932.874.883-68

Email: robson.leno@hotmail.com

Valor Global da Proposta: R\$ 48.656,00 (Quarenta e Oito Mil Seiscentos e Cinquenta e Seis Reais)

Dados bancários:

Banco do Nordeste

Agência – 0055

Conta Corrente – 18049-4

R L Alves Lima ME;

Caixa Econômica

Agência – 3443

Conta Poupança – 10501-4

Robson Leno Alves Lima

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias

Atenciosamente,

Multibombas
R. L. ALVES LIMA-ME
CNPJ: 12.183.858/0001-18
R. Pedro Torquato da Silva
Nº 837 B. Planalto Nalândia
Tauá-CE
Fone 3437-2197 / 9.8127-0377

Robson Leno Alves Lima
CPF: 932.874.883-68